ПРОТОКОЛ

от 07.03.2023 г.

заседания жюри

открытого районного конкурса фоторабот  «Зима. Снег. Каникулы»

Присутствовали:

Председатель жюри:

- Баранова Юлия Ивановна, методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

Члены жюри:

- Следенкин Андрей Александрович, педагог дополнительного образования ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск;

- Служаева Лилия Амировна, методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.

Повестка дня:

1. Подведение итогов открытого районного конкурса фоторабот обучающихся «Зима. Снег. Каникулы»

Слушали: Л.А. Служаеву, методиста ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск. Она сообщила, что на конкурс

было подано 76 авторский выставок, 7 выставок не соответствовали требованиям положения, поэтому были исключены из конкурса.

По итогам обсуждения результатов Конкурса решили утвердить следующие итоги:

Центр внешкольной работы  «Эврика» - структурное подразделение

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский  Самарской области

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

РЕЗУЛЬТАТЫ

открытого районного конкурса фоторабот

«Зима. Снег. Каникулы»

Номинация «Зима. Снег»

Возрастная группа: 1-4 классы

№ п/п Ф.И.

участника

Класс Наименование ОО Название работы Ф.И.О.

руководителя

Результат

1.  Годовиков

Никита

2 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ им. П.В. Кравцова с.

Старопохвистнево

«Снежно-белые наряды

зимы»

Горбунова

Галина

Ивановна

2 место

2.  Бардычев

Михаил

2 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ им. П.В. Кравцова с.

Старопохвистнево

«Как прекрасен этот

мир!»

Горбунова

Галина

Ивановна

1 место

3.  Гилязов Ильнур 2 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Алькино

«Пришла зима, везде

снега»

Минкина

Гульнас

Зафаровна

участие

4.  Шаяхметов

Вагиз

4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Алькино

«Зимняя дорога» Минкина

Гульнас

Зафаровна

участие

5.  Ильина Милана 1 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

ООШ им. П.В. Алексахина с. Красные

Ключи

«Путешествие в

зимнюю сказку»

Горячева

Татьяна

Ивановна

участие

6.  Салимов

Рафик

3 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

им.Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино

«Родные просторы» Салеева

Светлана

Георгиевна

3 место

7.  Ванюшин

Захар

4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

«Вдохновляясь

серебром зимы»

Салеева

Светлана

2 место

им.Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино Георгиевна

8.  Владимиров

Арсений

4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

им.Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино

«Мороз и солнце, день

чудесный!»

Салеева

Светлана

Георгиевна

участие

9.  Должников

Кирилл

3 класс ГБОУ СОШ им. А.М.Шулайкина

с.Старый Аманак

«Чародейкою зимою» Вдовина Галина

Алексеевна

3 место

10.  Исраелян Эрик 2  класс ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

«Зимнее очарование» Бахтеева Фаридя

Гайфутдиновна

Участие

11.  Юсупов Азамат 2 класс ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

«Зимушка-зима» Бахтеева Фаридя

Гайфутдиновна

участие

12.  Васюткина

Полина

2 класс ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино «Пейзажи моего

родного края»

Сотникова Вера

Ивановна

3 место

Возрастная группа: 5-7 классы

№

п/п

Ф.И. участника Класс Наименование ОО Название работы Ф.И.О.

руководителя

Результат

13.  Савельева

Полина

7 класс ГБОУ школа-интернат с Малый

Толкай

«Пейзажи  родного

села»

Чуватова

Любовь

Петровна

участие

14.  Минкина

Самира

5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Алькино

«Зимний лес» Минкина

Гульнас

Зафаровна

участие

15.  Ревизов Андрей  7 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

ООШ им. П.В. Алексахина с. Красные

Ключи

«Родина моя» Горячева Инна

Геннадьевна

3 место

16.  Завязкин

Степан

5 класс ГБОУ школа-интернат с.Малый

Толкай

«Зимний закат» Кирилова

Любовь

Михайловна

3 место

17.  Красавин

Андрей

7 класс ГБОУ школа-интернат с.Малый

Толкай

«Неброская красота

родного края»

Эккерт Ирина

Валентиновна

3 место

18.  Ганфаритов

Айнур

7 класс ЦВР «Эврика» - ГБОУ СОШ им.

В.В.Еремеева с. Нижнеаверкино

«Пейзажи

Похвистневского

Малышева

Наталья

участие

 района» Владимировна

19.  Куликова

Ангелина

6 класс ГБОУ школа-интернат с. Малый

Толкай

«Красота родного края» Чепурнаева

Валентина

Ивановна

участие

20.  Умаров

 Ильяс

5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск

«Снежная зима Платонова Елена

Александровна

21.  Горбатенко

Арина

5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Новое Мансуркино

«Моё село с высоты

птичьего полета»

Азамова Илуза

Иброгимовна

2 место

22.  Паймушкина

Арина

7 класс ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино «Ели» Азамова Илуза

Иброгимовна

участие

23.  Тимошкина

Мария

5 класс «Туризм» ЦВР «Эврика»- СП ГБОУ

СОШ им. Доровского Н.С. с

Подбельск

«Следы на снегу» Абрамова Анна

Олеговна

участие

Возрастная группа: 8-11 классы

№

п/п

Ф.И. участника Класс Наименование ОО Название работы Ф.И.О.

руководителя

Результат

24.  Девин Дмитрий 10 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ им.А.М. Шулайкина с. Старый

Аманак

«Родные просторы» Баранова Ирина

Александровна

3 место

25.  Рогина Вероника 8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ им.В.В.Еремеева

с.Нижнеаверкино

«По заснежанным

улицам»

Кондратьева

Татьяна

Евгеньевна

участие

26.  Кавтаськина

Арина

8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

ООШ им. П.В. Алексахина с. Красные

Ключи

   «Родной край зимой»  Горячева Инесса

Геннадьевна

3 место

27.  Ширшова Яна 8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

ООШ им. П.В. Алексахина с. Красные

«Снежная зима в моем

краю»

Горячева Инесса

Геннадьевна

участие

Ключи

28.   Тугаев Артём  9 класс  ГБОУ школа-интернат с. Малый

Толкай

«Зима в родном краю». Ширшова Нина

Ивановна

участие

29.  Сиркин

Дмитрий

9 класс ГБОУ школа-интернат с. Малый

Толкай

«Волшебство матушки

зимы».

Ширшова Нина

Ивановна

3 место

30.  Самсоник Женя 8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

школа-интернат с. Малый Толкай

«Застывшие мгновения

зимы»

Уздяева Раиса

Михайловна

участие

31.  Медведева Вера 10 класс ГБОУ школа-интернат

с. М. Толкай

«Пейзажи родного

края»

Чебан Наталья

Геннадьевна

1 место

32.  Антонов Вадим 8 класс ГБОУ школа-интернат с. Малый

Толкай

«Маленькое

путешествие по

родному селу»

Филиппова

Татьяна

Владимировна

2 место

33.  Кондратьев

Илья

8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ

им.Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино

« Пейзажи моего

родного края»

Погильдякова

Нина Ивановна

3 место

34.  Савельева Алена 9 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ

им.Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино

« Пейзажи моего

родного края»

Погильдякова

Нина Ивановна

участие

35.  Мамышева

Лилия

9  класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. С. Подбельск

«Пейзажи Самарского

края»

Мамышева

Гульнара

Габдулмазитовна

3 место

36.  Астафьева

Валерия

11 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

им.Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино

«Прогулка

фотоаппарата»

Хусенбаева

Татьяна

Моисеевна

3 место

37.  Хусенбаев

Даниил

9 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

им.Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино

«Родные просторы» Хусенбаева

Татьяна

Моисеевна

2 место

38.  Джалладян

Лаура

9 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск

«Волшебная зима» Платонова Елена

Александровна

2 место

39.  Ефграфов Артем 8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск

«Зимняя прогулка» Платонова Елена

Александровна

участие

40.  Рахимова

Альбина

8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Новое Мансуркино

«Зимнее солнце»

Азамова Илуза

Иброгимовна

участие

41.  Галимова Алина  10 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Новое Мансуркино

«Снежная ветка»

Азамова Илуза

Иброгимовна

участие

42.  Федосеева

Валерия

10 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Новое Мансуркино

«Зимняя дорога»

Азамова Илуза

Иброгимовна

участие

43.  Нурутдинов

Динар

10 класс ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино «Зимнее солнце»

Азамова Илуза

Иброгимовна

3 место

Номинация «Каникулы»

Возрастная группа: 1-4 классы

№

п/п

Ф.И. участника Класс Наименование ОО Название работы Ф.И.О. руководителя Результат

1.  Мунишкин

Андрей

2 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с.

Старопохвистнево

«Детвора» Горбунова Галина

Ивановна

2 место

2.  Колобов Денис 2 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с.

Старопохвистнево

«В здоровом теле-

здоровый дух»

Горбунова Галина

Ивановна

участие

3.  Тарасова

Анастасия

4 класс ГБОУ ООШ им. П.В. Алексахина с.

Красные Ключи

«Веселое время –

каникулы!»

Емельянова Анна

Александровна

3 место

4.  Сорочайкин Лев 3 класс ГБОУ школа-интернат с.Малый

Толкай

«Весёлые затеи» Эккерт Ирина

Валентиновна

участие

Возрастная группа: 5-7 классы

№

п/п

Ф.И. участника Класс Наименование ОО Название работы Ф.И.О.

руководителя

Результат

5.  Маганёв Вадим 5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ им.В.В.Еремеева

с.Нижнеаверкино

«На каникулах не

скучаю...»

Кондратьева

Татьяна

Евгеньевна

участие

6.  Латыпов Раиль 6 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Алькино

«Катание на тюбингах» Минкина

Гульнас

Зафаровна

3 место

7.  Клычкова

Елизавета

6 класс ГБОУ школа-интернат с. Малый

Толкай

«Один день из

каникул»

Верховцева

Виктория

Владимировна

участие

8.  Завязкин Степан 5 класс ГБОУ школа-интернат с. Малый

Толкай

«Каникулы» Кутырева Ирина

Леонидовна

участие

9.  Полтаев Матвей 7 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ

им.Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино

«Веселые моменты»

Погильдякова

Нина Ивановна

2 место

10.  Горбатенко

Ангелина

7 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск, ГБОУ

СОШ с. Новое Мансуркино

«Масленица»

Азамова Илуза

Иброгимовна

участие

11.  Андриянова

Ксения

9 класс ГБОУ школа-интернат с.Малый

Толкай

«Зимние забавы» Котова Галина

Ивановна

участие

12.  Курмаева Зарина 7 класс ГБОУ ООШ с. Малый Толкай «Каникулы 2023» Станина

Светлана

Николаевна

3 место

Возрастная группа: 8-11 классы

№ Ф.И. участника Класс Наименование ОО Название работы Ф.И.О. Результат

п/п руководителя

13.  Антонов Вадим 8 класс ГБОУ школа-интернат с. Малый

Толкай

«Детство в объективе» Уздяева Раиса

Михайловна

участие

14.  Никитина Полина  8 класс Султангуловский филиал ГБОУ СОШ

имени Ф,Н. Ижедерова с.Рысайкино

«Ефим, Лиза, Макар,

Карина, Полина,  Лена

наша дружная большая

спортивная семья»

Липатова

Валентина

Петровна

участие

15.  Фадеев Максим 8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск,

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ

им.Ф.Н.Ижедерова с.Рысайкино

«Веселые моменты»

Погильдякова

Нина Ивановна

3 место

16.  Елистратова

Любовь

9 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск

«Подружки» Платонова Елена

Александровна

2 место

17.  Имангуллов

Руслан

8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск

«Мороз и солнце» Платонова Елена

Александровна

участие

Номинация «В объективе»

Возрастная группа: 1-4 классы

№ п/п Ф.И. участника Класс Наименование ОО Название работы Ф.И.О.

руководителя

Результат

1.  Кавтаськина

Милена

3 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск, ГБОУ ООШ

им. П.В. Алексахина с. Красные Ключи

«Ах, зимушка зима!» Горячева

Татьяна

Ивановна

3 место

2.  Кызыларслан

Мелис

3 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск, ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

«Спорт – это

здорово!»

Пижамова

Наталия

Васильевна

3 место

3.  Пищулин Артём 3 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск, ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

«Продуктивные

каникулы»

Пижамова

Наталия

Васильевна

участие

4.  Фахрутдинов

Егор

4 класс ГБОУ школа-интернат с. Малый Толкай «Снежные

каникулы»

Станина

Светлана

Николаевна

2 место

Возрастная группа: 5-7 классы

№ п/п Ф.И. участника Класс Наименование ОО Название работы Ф.И.О.

руководителя

Результат

5.  Илларионов

Антон

6 класс ГБОУ школа-интернат с. Малый Толкай  «Веселые деньки» Верховцева

Виктория

Владимировна

участие

6.  Корпенко

Константин

5 класс ГБОУ школа-интернат с. Малый Толкай «Зимние забавы» Кутырева Ирина

Леонидовна

участие

7.  Асылгариева

Руфиля

7 класс ГБОУ СОШ с. Алькино «Пейзажи моего

родного края»

Муртазина

Раиля

Камиловна

3 место

Председатель жюри:

- Баранова Ю.И.

Члены жюри:

- Следенкин А.А.

- Служаева Л.А.